Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás
dependências da contratante caso necessário.

9. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS ESTIMADOS.

9.1. O valor total estimado para a presente aquisição será  de  R$ 62.572,50 (sessenta e dois
mil quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) conforme detalhado na tabela a seguir: 

Item            Descrição  Unidade  Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1

AREIA LAVADA MEDIA, ISENTA
DE IMPUREZAS, PARA

CONSTRUÇÃO CIVIL, EXTRAÍDA
DE RIO.

M³ 150 R$ 131,65 R$ 19.747,50